
                   

 

 

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

30.12.2020 № 1139 «О создании комиссии 

по оценке последствий принятия решения о 

реорганизации или ликвидации 

муниципальных образовательных 

организаций Урмарского района и 

подготовки ею заключений» 

    

 

В соответствии с частью 14 статьи 22 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации", Законом Чувашской Республики от 30.07.2013 

N 50 "Об образовании в Чувашской Республике", приказом Министерства образования и 

молодежной политики Чувашской Республики  от 22.01.2014 № 91 «Об утверждении по-

рядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации 

государственной образовательной организации Чувашской Республики, муниципальной 

образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образова-

тельных организаций),  порядка  создания  комиссии  по оценке последствий такого реше-

ния  и  подготовки ею заключений»   Администрация    Урмарского   района   Чувашской   

Республики п о с т а н о в л я е т: 

1. Пункт 1 постановления администрации Урмарского района от 30.12.2020 № 1139 

«О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или лик-

видации муниципальных образовательных организаций Урмарского района и подготовки 

ею заключений» признать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление 

образования и молодежной политики администрации Урмарского района Чувашской Рес-

публики  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-

ния. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                        Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 
Борисова Надежда Анатольевна 

8(835-44) 2-15-41 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.08.2022     №  914 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

22.08.2022    914  №            
Вâрмар  поселокê 

http://internet.garant.ru/document/redirect/74857876/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/74857876/0

